
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy Objednatele: S-16489/DOP/2016
Číslo smlouvy Zhotovitele: 16-091-01

Název zakázky: II/101 Křenice - hranice oblasti, silnice a most ev.č. 101-082 PD

uzavřené dne 16.11.2016

ve znění Dohody o narovnání čj. S-16489/DOP/2016/1 ze dne 24. 5. 2018

mezi následujícími smluvními stranami:

1. Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: 005-70891095
bankovní spojení: ppf banka, a.s., Praha 6,
zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast

investic a veřejných zakázek, na základě usnesení
č. 093-24/2018/RK ze dne 6.8.2018

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. NI-PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 37094
společnost s ručením omezeným
ČSOB a.s.,
Ing. Petrem Hájkem, jednatelem
Ing. Václavem Kučerou, jednatelem
Ing. Petr Hájek, Ing. Václav Kučera

Ing. Václav Břichnáč, e-mail:

Stránka l z 4



(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý samostatně jen
,,Smluvní stra,na"')

Článek l

1. Na základě Smlouvy o dílo č. S-16489/DOP/2016 ze dne 16.11.2016 (dále též jen

,,Smlouva") a ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25.9.2018 a Dohody o narovnání ze dne

25.4.2018 provádí Zhotovitel pro Objednatele zhotovení projektové dokumentace ve stupni

dokumentace pro územní řízení, dokumentace pro stavební povolení a projektové

dokumentace pro provádění stavby pro projekt ,,II/101 Křenice - hranice oblasti, silnice

a most ev.Č. 101-082 PD" (dále jen ,,Dílo"). Jednotlivé součásti Díla jsou podrobněji

definovány v odstavci 2.2 Smlouvy. Zhotovitel se dle článku 3.2 Smlouvy zavázal dokončit

Dílo v termínu 31. 10. 2017. Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za

Dílo cenu ve výši stanovené v ČI. 3 Smlouvy o dílo.

2. V průběhu výkonu výše uvedených činností dle bodu 2.2. Smlouvy došlo ke zdržení předání

Díla. Termín ze strany Zhotovitele nebyl dodržen z důvodů zdržení způsobených zejména

průtahy ze strany dotčených obcí, (nevyřešená koncepce dopravy, prováděním průzkumů

stávajících dešt'ových kanalizací, inženýrských sítí, koordinovaných akcí obce)

a nevyjasněnou metodikou majetkoprávního vypořádání, a nedá se přičítat Zhotoviteli jako

prodlení z jeho zavinění. Smluvní strany proto dne 24. 5. 2018 uzavřely Dohodu

o narovnání čj. S-16489/DOP/2016/1. Termín pro dokončení Díla byl Dohodou o narovnání

upraven na 30. 6. 2018.

3. Vzhledem k neočekávaným průtahům z důvodu absence metodiky majetkoprávního

vypořádání ze strany Středočeského kraje nebylo možné Dílo dokončit ani v prodlouženém

termínu. Smluvní strany se proto dohodly uzavřít Dodatek č. 1 Smlouvy, ve znění Dohody

o narovnání, kterým se změnil termín kompletně hotového díla do 31. 12. 2019, mimo

zajišt'ování autorského dozoru a účasti v komisi.

Článek 2

1. Během zpracování projektu byly, na základě dodatečných požadavků, realizovány

projekční práce, které s ohledem na parametry zadání zakázky přesahují rozsah předmětu

smlouvy. Potřeba provedení prací vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající

s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto projekční práce jsou zcela nezbytné pro provedení

díla. Smluvní strany se proto dohodly uzavřít Dodatek č. 2 Smlouvy, kterým se mění cena

díla:

Stránka 2 z 4



Bod 3.: Šm"ouvy se 3odat<em e. 2 ruŠí a nahrazuje se nás:edui"icim měn_m:

3.1 Cena za Dílo Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele stanovené
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle

následující cenové tabulky a je navýšena o vícepráce:

Součásti Díla Cena bez DPH

Projektová dokumentace pro územní řízení
318 000 Kč

včetně dokladové části

Projektová dokumentace pro stavební řízení
549 000 Kč

včetně záborového elaborátu a dokladové části

Projektová dokumentace pro provádění
(248 000,- + 280 500,-)

stavby včetně výkazu výměr, položkového
528 500 Kč

rozpočtu stavby

Zastupování v územním řízení včetně opatření

územního rozhodnutí o povolení umístění

Stavby dle vypracované projektové
100 000 Kč

dokumentace a dodání originálu platného

územního rozhodnutí o povolení umístění

Stavby s doložkou nabytí právní moci

Zastupování ve stavebním řízení včetně

opatření stavebního povolení k realizaci

Stavby dle vypracované projektové
150 000 Kč

dokumentace a dodání originálu platného

stavebního povolení k realizaci Stavby

s doložkou nabytí právní moci

Autorský dozor 25 000 KČ

Účast na jednání hodnotící komise na výběr
15 000 Kč

dodavatele

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby
(Řešení majetkoprávních vztahů v místě 25 000 KČ

Stavby a jiné)

Stránka 3 z 4



Cena celkem bez DPH 1 710 500 Kč

Článek 3

l. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel
obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy byl
sepsán v českém jazyce.

4. Tento dodatek byl odsouhlasen Radou Kraje usnesením č. 088-22/2019/RK

ze dne 1.7.2019

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 Smluvní strany připojují své podpisy:

V Praze dne ,. ..O 7 , 10 , 2019-

Středočeský kraj
Martin Herman

Radní pro oblast investic a veřejných zakázek

V Hradci Králové dne ...... .... ..

NI-PROJEKCE s.r.o.

Ing. Petr Hájek - jednatel M - PROjEKCE s.r.o.
|Resslova 956/13 50002 h : .'- '

¢:05051 :is :"".:8± "i " , _

sä"i
L

-28-

NI-PROJEKCE s.r.o.
Ing. Václav Kučera - jednatel

Stránka 4 z 4


